
   SLOVO ÚVODEM

8/2012

Memento 1997

Smutné výročí 
ničivých povodní 
 ... čtěte na str. 6

Jaké byly sportovní 
hry seniorů? 
 ...  str. 2 a 8

Před 15 lety zasáhly Kroměřížsko povodně 

Bývalou skládku v Lutopecnách čeká rekultivace



2

���
������	�	��
� �����
�

l 

l 

l 

Skládku čeká 
rekultivace...

Senioři změřili své síly při sportovních hrách

Díky studentkám na hřišti rozkvetla louka 

Chytá bronz, chce v sebevražedném 

úmyslu vyskočit, nebo je to přímo 

starostka a začala I. kroměřížská 

defenestrace? Stačí chvíli pozo-

rovat a poslouchat kolemjdoucí a 

hned máte spoustu námětů, proč 

v okně radniční věže sedí žena, 

jejíž poloha, výraz i sporý oděv 

budí nebývalou pozornost diváků. 

A fantazie pracuje na plné obrátky. 

Cizinec se baví a fotí, našinec hledá 

dvojsmysly, dítě se zasměje, hasič 

zbystří pozornost, památkář se ptá 

na povolení... Všichni bez výjimky 

ale mají důvod k tomu, aby zvedli 

hlavy vzhůru a alespoň na malou 

chvíli se povznesli nad každodenní 

starosti a problémy. A snad právě 

i tohle je jedním z důvodů, proč 

sdružení Get Art nejen na radnici, 

ale i v jiných částech města a hlav-

ně v kroměřížských historických za-

hradách umísilo další část výstavy 

nazvané Sochy v zahradě.   (pz)

O co běží na radniční věži?

��	���
��
�
��������	

Žena překonala 
rekordní hranici 



3


�����
�����	��

Nová vyhláška má 
zlepšit čistotu města

Studenti si zahráli na vrcholné politiky EU

Kroměřížská veterina oslavila šedesát let

Dáte-li do hraní duši, nedokonalost vám odpustí...

������	

��������



4

Ničivé povodně před patnácti lety ochromily život města

Lidé předpovědím 
nechtěli věřit 

Zlepšila se opatření 
i komunikace 

	
������������



5

Vzpomínka na basketbalového trenéra Bohumila Zoufalého

Výsadba stromů
na jaře tohoto roku

Závěr prázdnin bude opět patřit dožínkám 

Festival přivítá vojenské hudby ze čtyř zemí



6

������	�����

l 

l

l

l

l

l

l

l

l

l 

l

l

l 

l 

l

l 

l 

l 

l 

l

l

l

l 

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

Tvůrčí psaní

l 

.

Nenechte si ujít: kam za zábavou a poučením v srpnu


	������
����

�������

���������

��	���
������

l 

l 

���������������
���	�
��



7

Vítání malých občánků na radnici v červenci

 

 

Kroměřížští turisté poznávali krásy Náchodska



.  

in
ze

rc
e

Senioři z partnerských měst měřili síly při sportovních hrách


��
��

�
�

��
��

��
���

��
����

��

���	����

���

���


